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Classement Officiel

-

3D DE PRINTEMPS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BOIS D'ARCY - le 02/07 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt |Nom Club
1 MAZURIER Cedric CHEVREUSE
2 LESCARRET Max CHEVREUSE

Minime Femme Bare bow 2022
Clt 'Nom Club
1 SOIRAT Jeanne BONNEVAL

Minime Homme Bare bow 2022
Clt 'Nom Club
1 DUFAY Matthieu BOIS D'ARCY

Senior 1 Homme Bare bow 2022
Clt |Nom Club

1 BAILLY Erwin CHEVREUSE
2 | GONCALVES Michel MARLY LE ROI
3 |COPPOLA Damien MARLY LE ROI

Senior 2 Femme Bare bow 2022
Clt |Nom Club

1 PAVAGEAU Elvira POISSY

2 LE GUYADER Corinne CHARTRES

3 PIRON Francine ROCHEFORT EN
YVELINES

4 LE PEUTREC Sophie BOIS D'ARCY

Senior 2 Homme Bare bow 2022
Clt 'Nom Club

1 | ANGOUILLANT Michel |EPERNON
2 |NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES
LOPES Philippe BOIS D'ARCY

4 FORMERY Stephane NOGENT LE ROTROU

Dimanche 3 Juillet 2022

Licence
989024B
025934P

Licence
984769B

Licence
980423C

Licence
948152A
792798M
721513D

Licence
8117473
439715B
809398F

000803Y

Licence
971985F
700279Y

892459P
977808K

Cat
S1
S2

Cat
MFCL

Cat
MHCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

P1
98
75

P1
163

P1
159

P1
178
149

63

P1
160
152
124

74

P1
162
163

136
128

P2
119
136

P2
152

P2
169

P2
181
162

87

P2
156
128

79

76

P2
205
166

156
143

Total | Nb 11 | Nb 10

217
211

Nbre d'archers : 2

Total Nb 11
315

Nbre d'archers : 1

Nb 10

Total Nb 11
328

Nbre d'archers : 1

Nb 10

Total | Nb 11
359
311
150

Nbre d'archers : 3

Nb 10

Total | Nb 11 | Nb 10
316
280

203

150
Nbre d'archers : 4

Total Nb 11
367
329

Nb 10

292
271

Nbre d'archers : 4
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3D DE PRINTEMPS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BOIS D'ARCY - le 02/07 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom
1 GUINOT Michele

Club
VILLEMOISSON

Senior 3 Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom

1 MANSUY Regis
DELMOTTE Didier
DEVAINE Arnault

w

CUNY Alain
MARTINEAU Didier
PENZINI Andre
NICOLAZZO Bruno
MOUCAUD Lionel

[ RARNEE RS

Club
BOIS D'ARCY
POISSY

CARRIERES SUR
SEINE

NOGENT LE ROI
BOIS D'ARCY
VIROFLAY

NOGENT LE ROTROU
VILLEMOISSON

Licence
254049R

Licence
837929T
386891J
403891M

257237F
821354B
985446M
715074E
947847V

Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2022

Clt |Nom
1 ANGOUILLANT Sylviane
2 CUNY Liliane

Senior 1 Homme Arc
Clt 'Nom
1 BUSSIERE Alban

Club
EPERNON
NOGENT LE ROI

Droit 2022

Club
BOIS D'ARCY

Senior 2 Femme Arc Droit 2022

Clt 'Nom
1 TINLOT Martine
2 NAILLET Martine

Senior 2 Homme Arc
Clt Nom
1 DAVID Stephane
2 | CRIBLEZ Pierre Alexis
3 BIENNE Dominique

Dimanche 3 Juillet 2022

Club
HARDRICOURT

ROCHEFORT EN
YVELINES

Droit 2022
Club
HARDRICOURT
SAINT VRAIN
CHARTRES

Licence
430463V
335998R

Licence
697019E

Licence
681993X
698485Y

Licence
707591W
820103S
880277Y

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S3FCO
S3FCO

Cat
S1HAD

Cat
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD

P1
142

P1
165
147
123

141
126
130
107
109

P1
135
134

P1
116

P1
92
54

P1
133
99
104

P2
172

P2
187
141
159

140

152

104
98
71

P2
176
166

P2
100

P2
103
74

P2
134
132
108

Total | Nb 11 | Nb 10

314

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
352
288

282

281
278
234
205
180

Nbre d'archers : 8

Total | Nb 11 | Nb 10
311

300
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10

216

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
195

128

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
267
231

212
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3D DE PRINTEMPS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BOIS D'ARCY - le 02/07 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Droit 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
4 PARADIS Laurent VOVES 993058L | S2HAD 58 94 152

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc Droit 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B | S3FAD 76 93 169
2 HERBETTE Francoise BAZAINVILLE 333226C | S3FAD 71 59 130

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Droit 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 FARNOUX Jean-Claude |POISSY 596766J | S3HAD 120 133 253

2 GUINOT Michel VILLEMOISSON 230138A | S3HAD 130 111 241

3 POPRAWA Francois BOIS D'ARCY 401098B | SSHAD 102 133 235

4 MORLOT Thierry BOIS D'ARCY 376671A | S3HAD 113 95 208

5 RINGERT Alain NOGENT LE ROTROU 758943N | SSHAD 89 97 186

6 HERBETTE Marc BAZAINVILLE 3332232 | S3HAD 88 77 165

7 PALFRAY Alain ROCHEFORT EN 318491L | S3HAD 80 68 148

YVELINES

Nbre d'archers : 7
Senior 1 Femme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 MONCHY Camille BOIS D'ARCY 930828V | S1FTL 201 206 407
2 ROMANI Mattea BOIS D'ARCY 862787M | S1FTL 153 174 327

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 FOURGEREAU CHEVREUSE 852583W | S1IHTL 152 145 297
Christopher

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 FILLON Sibille CHEVREUSE 656880A | S2FTL 160 176 336

2 PARADIS Laure VOVES 993060N | S2FTL 119 157 276

3 LUROT Alexandra BOIS D'ARCY 000073E | S2FTL 131 144 275

Nbre d'archers : 3
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3D DE PRINTEMPS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BOIS D'ARCY - le 02/07 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 871207P | S2HTL 225 229 454

2 LUCAS Bruno POISSY 883788P | S2HTL 171 211 382

3 LUROT Frederic BOIS D'ARCY 791779E | S2HTL 127 162 289

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 MAZEL Noelle VILLEMOISSON 259311K S3FTL 185 163 348

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Chasse 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 BERTHE-AUCEJO CARRIERES SUR 974832A | S1FAC 55 35 90
Aurore SEINE

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Chasse 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 FOURNIER Alain VILLEMOISSON 877703A | S2HAC 125 137 262

2 SARETE Jean VIROFLAY 934849R | S2HAC 136 113 249

3 DAVID Pascal VIROFLAY 000439C | S2HAC 122 98 220

4 PONSARD Thomas VOVES 668389K | S2HAC 99 111 210

5 PENAUD Thierry BOIS D'ARCY 9128697 | S2HAC 91 74 165

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Chasse 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 GAUTRON Thierry MARLY LE ROI 595958F | S3HAC 92 86 178

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 59

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0878120 A.S.B.ATIR A L'ARC 699699T LEMAITRE SYLVAIN

Liste des arbitres :
632745S LLAS PAUL
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